
BIENES DE USO

República de Honduras

12/05/2010 15:17:26

Gestión: 2010 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

 0080
 

 001

 00647

 00649

 00655

 00660

 00814

 00834

 00839

 00841

 00901

 00902

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 12,245.69

 2,538.84

 6,160.00

 9,968.00

 4,707.62

 6,162.51

 2,995.00

 1,811.66

 36,430.00

 100,000.00

26-ABR-10

26-ABR-10

26-ABR-10

26-ABR-10

30-ABR-10

26-ABR-10

26-ABR-10

26-ABR-10

26-ABR-10

26-ABR-10

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

 183,019.32

 183,019.32

 83,019.32

 100,000.00

 001

 010

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

SECRETARIA DE ESTADO

COMISION DE DEMARCACION HONDURAS EL SALVADOR

Fecha

Fecha

Resumen

Resumen

PAGO POR LA COMPRA DE 2 ARMARIOS DE PERSIANAS COLOR NEGRO CON LAS SIGUIENTES MEDIDAS:
(1) 36X77
(2) 47X40
SEGUN SE DETALLA EN LA FACTURA No. 69204.
PAGO POR LA COMPRA DE (1) IMPRESORA OFFICEJET 6000DWN, SEGUN FACTURA No. 48805.

PAGO POR LA COMPRA DE 2 ARCHIVOS DE 4 GAVETAS EN COLOR NEGRO, SEGUN FACTURA No. 05809.

PAGO POR LA COOMPRA DE 5 SILLAS SECRETARIALES MODELO 3810, SOLICITADAS POR OFICIAL DE 
PRESUPUESTO Y LA OFIC. DE AUDITORIA INTERNA, SEGUN FACTURA No. 05825.
PAGO POR LA COMPRA DE DOS IIMPRESORAS  HP 6000WL SOLICITADA POR LA OFICINA DE AUDITORIA 
INTERNA, SEGUN FACTURA No. 2140124.
PAGO POR LA COMPRA DE 2 ARCHIVOS DE 4 GAVETAS COLOR NEGRO SOLICITADOS POR SUBSECRETARIA 
DE ESTADO, SEGUN FACTURA No. 69728.
PAGO POR LA COMPRA DE UN ESCANER HP G3110 SOLICITADO POR LA SRA. VICE-MINISTRA., SEGUN 
FACTURA No. 9025893.
PAGO POR LA COMPRA DE (1) TELEFONO INALAMBRICO SOLICITADO POR LA SRA. VICE-MINISTRA, SEGUN 
FACTURA No. 02936.
PAGO POR LA COMPRA DE 7 COMPUTADORA DE ESCRITORIO MARCA DELL OPTIPLEX 780CORE 2 DUO 4GB 
RAM, 250GB, HDD LCD 17" WIN 7., SEGUN FACTURA No 1668549.

PAGO POR LA COMPRA DE 7 COMPUTADORA DE ESCRITORIO MARCA DELL OPTIPLEX 780CORE 2 DUO 4GB 
RAM, 250GB, HDD LCD 17" WIN 7. SEGUN FACTURA No. 1668549.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  010 
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001

TOTAL INSTITUCION ( 0080 ) :

 


