

## **EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES DE USO MES DE ABRIL**



Gestión: 2010 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0080 SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES

Gerencia Adminsitr 001 GERENCIA CENTRAL 001 SECRETARIA DE ESTADO Unidad Ejecutora:

Número	Formulari	Total Afectado	Fecha	Resumen				
00647	01 00001	12,245.69	26-ABR-10	PAGO POR LA COMPRA DE 2 ARMARIOS DE PERSIANAS COLOR NEGRO CON LAS SIGUIENTES MEDIDAS: (1) 36X77 (2) 47X40 SEGUN SE DETALLA EN LA FACTURA No. 69204.				
00649	01 00001	2,538.84	26-ABR-10	PAGO POR LA COMPRA DE (1) IMPRESORA OFFICEJET 6000DWN, SEGUN FACTURA No. 48805.				
00655	01 00001	6,160.00	26-ABR-10	PAGO POR LA COMPRA DE 2 ARCHIVOS DE 4 GAVETAS EN COLOR NEGRO, SEGUN FACTURA No. 05809.				
00660	01 00001	9,968.00	26-ABR-10	PAGO POR LA COOMPRA DE 5 SILLAS SECRETARIALES MODELO 3810, SOLICITADAS POR OFICIAL DE PRESUPUESTO Y LA OFIC. DE AUDITORIA INTERNA, SEGUN FACTURA NO. 05825.				
00814	01 00001	4,707.62	30-ABR-10	PAGO POR LA COMPRA DE DOS IIMPRESORAS HP 6000WL SOLICITADA POR LA OFICINA DE AUDITORIA INTERNA, SEGUN FACTURA No. 2140124.				
00834	01 00001	6,162.51	26-ABR-10	PAGO POR LA COMPRA DE 2 ARCHIVOS DE 4 GAVETAS COLOR NEGRO SOLICITADOS POR SUBSECRETARIA DE ESTADO, SEGUN FACTURA No. 69728.				
00839	01 00001	2,995.00	26-ABR-10	PAGO POR LA COMPRA DE UN ESCANER HP G3110 SOLICITADO POR LA SRA. VICE-MINISTRA., SEGUN FACTURA No. 9025893.				
00841	01 00001	1,811.66	26-ABR-10	PAGO POR LA COMPRA DE (1) TELEFONO INALAMBRICO SOLICITADO POR LA SRA. VICE-MINISTRA, SEGUN FACTURA No. 02936.				
00901	01 00001	36,430.00	26-ABR-10	PAGO POR LA COMPRA DE 7 COMPUTADORA DE ESCRITORIO MARCA DELL OPTIPLEX 780CORE 2 DUO 4GB RAM, 250GB, HDD LCD 17" WIN 7., SEGUN FACTURA NO 1668549.				

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001

010 COMISION DE DEMARCACION HONDURAS EL SALVADOR

83,019.32

Número	Formulari	Total Afectado	Fecha	Resumen
00902	01 00001	100,000.00	26-ABR-10	PAGO POR LA COMPRA DE 7 COMPUTADORA DE ESCRITORIO MARCA DELL OPTIPLEX 780CORE 2 DUO 4GB RAM, 250GB, HDD LCD 17" WIN 7. SEGUN FACTURA No. 1668549.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 010 FOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 100,000.00 183,019.32

183,019.32

TOTAL INSTITUCION ( 0080 ):

Unidad Ejecutora: